Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia 1185
11
St
op
y
w
ah

DANE TECHNICZNE
-- Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
-- Właściwości elastomerów (patrz strona A32)
-- Właściwości tworzyw (patrz strona A2)
NA ŻYCZENIE
-- Wykonanie ESD (podstawa z tworzywa sztucznego, przewodzącego
ładunki elektrostatyczne)
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej o typ wykonania (A lub G)*
bez podkładki antypoślizgowej z podkładką antypoślizgową
A G
GN 343.7
Oznaczenie d1 d2 l2 l3 A/F t min.
maks. obciążenie
statyczne
w [kN]
GN 343.7-25-M6-* 25 M 6 18.5 4 12 9 5 14
GN 343.7-25-M8-* 25 M 8 18.5 4 12 9 5 14
GN 343.7-32-M8-* 32 M 8 22.5 5 12 9 7 22
GN 343.7-32-M10-* 32 M 10 22.5 5 15 10.5 7 22
GN 343.7-40-M10-* 40 M 10 25.5 6 15 10.5 10 26
GN 343.7-40-M12-* 40 M 12 25.5 6 17 11.5 10 33
GN 343.7-50-M10-* 50 M 10 27.5 7 15 10.5 10 44
GN 343.7-50-M12-* 50 M 12 27.5 7 17 11.5 10 39
GN 343.7-60-M12-* 60 M 12 35.5 8.5 17 11.5 14 69
GN 343.7-60-M16-* 60 M 16 35.5 8.5 24 16 14 78
Waga dla typu A
GN 343.7GN 343.7
4/2019